
以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,330,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,291,490 円

無効

落札者

(有)木下建設 1200002010570

無効

(有)加藤土木 6200002011812 1,225,786 円

備考(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜)

落札価格 (税込) 1,323,848 円 落札業者 （有）加藤土木

契約場所 岐南町八剣5丁目　地内

予定価格 (税込) 1,603,800 円 最低制限価格 有

案件番号 建工第10号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和1年9月13日

以下余白

永井建設(株) 5200001003811 10,275,840 円

巴産業(株) 9200001003733 10,620,000 円

昭和建設(株) 5200001011112 10,200,000 円

落札者(株)國井組 6200001001756 9,561,140 円

(有)木下建設 1200002010570 9,579,000 円

無効

(有)加藤土木 6200002011812 9,591,130 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 10,326,031 円 落札業者 ㈱國井組

契約場所 岐南町八剣北5丁目地内　外2

予定価格 (税込) 12,748,320 円 最低制限価格 有

契約期間 契約日 ～ 令和1年9月30日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年6月令和元年6月令和元年6月令和元年6月

案件番号 建工第6号 案件名称 舗装補修工事



有

以下余白

円57,800,0008200001005367村瀬建築(株)

円68,000,0001200001005051(株)丸泰

落札者円56,780,000600001007316天龍建設(株)

円68,136,3003200001006502梅田建設(株)

(指名競争入札)
備考入札 ３回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 １回目(税抜)法人番号

指名業者

天龍建設㈱落札業者円62,458,000(税込)落札価格

岐南町徳田3丁目　地内契約場所

令和6年7月31日～令和元年８月1日契約期間

岐南中学校空調機器機能復旧工事（建築工事）案件名称生教工第4号案件番号

以下余白

円214,200,0002200001004845(株)松波水道ﾎﾟﾝﾌﾟ工業所

円199,425,6006180001002699日本空調サービス㈱岐阜支店

円215,420,0004200001003291(株)中部空調ｻｰﾋﾞｽ

落札者円187,000,0001200001003014大東(株)

円218,000,0001180001036842ｼﾌﾞﾔﾊﾟｲﾋﾟﾝｸﾞ工業(株)岐阜支店

(指名競争入札)
備考入札 ３回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 １回目(税抜)法人番号指名業者

大東㈱落札業者円205,700,000(税込)落札価格

有
低入札価格調

査円243,742,400(税込)予定価格

岐南町徳田3丁目　地内契約場所

令和2年11月30日～契約日契約期間

岐南中学校空調機器機能復旧工事（機械・電気設備工事）案件名称生教工第3号案件番号

令和元年6月令和元年6月令和元年6月令和元年6月

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

予定価格 (税込) 83,277,700 円
低入札価格調

査



以下余白

ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社 7010601037788 辞退

落札者

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 104,300 円

(株)JECC 2010001033475 104,700 円

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退

NTTﾌｧｲﾅﾝｽ(株) 東海支店 8010401005011 104,350 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 各小中学校

落札価格 (税込) 112,644 円 落札業者 十六リース㈱

案件番号 生教委第45号 案件名称 電子黒板借上

契約期間 契約日 ～ 令和6年8月31日

以下余白

村瀬建築(株) 8200001005367 辞退

落札者

(株)丸泰 1200001005051 1,130,000 円

(株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄 5200001011418 1,080,000 円

(株)板橋組 9200001010738 1,222,000 円

(指名競争入札)

足立建設(株) 9200001006802 1,240,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町野中1丁目地内

落札価格 (税込) 1,166,400 円 落札業者 (株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄

契約期間 令和元年９月1日 ～ 令和6年8月31日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年6月令和元年6月令和元年6月令和元年6月

案件番号 生教工第5号 案件名称 東小学校木の部屋木製建具設置工事



以下余白

辞退 円

円 1,340,000 円

(有)ﾕｰ･ｱｲ建築事務所 9200002005035 1,800,000 円

司設計(株) 2200001003426 1,850,000 円 1,480,000

1,490,000 円 1,340,000 円

円 1,340,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 4200001003052 1,830,000 円

(株)大幸建築設計事務所 9200001002958 1,750,000 円 1,490,000

1,350,000 円 1,200,000 円

円 1,340,000 円

大建設計(株) 8200001002967 1,500,000 円

1,330,000 円

(株)金華建築事務所 2200001001529 1,720,000 円 1,480,000

円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 3180001030034 1,770,000 円 1,480,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 9200001003270 1,750,000 円 1,460,000 円 1,300,000

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町総合健康福祉センター（やすらぎ苑）

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

案件番号 総健第31号 案件名称 建物定期報告調査委託事業

契約期間 契約日 ～ 令和1年8月31日

以下余白

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 17,500,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 17,100,000 円

(株)中央設計技術研究所 東海支店 9220001004250 16,500,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 9180001026134 19,000,000 円

落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7120001064604 17,000,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 16,000,000 円

(指名競争入札)

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 8011001065098 17,000,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋地内

落札価格 (税込) 17,600,000 円 落札業者 ㈱極東技工コンサルタント　岐阜事務所

契約期間 契約日 ～ 令和1年9月30日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年6月令和元年6月令和元年6月令和元年6月

案件番号 下水委第6号 案件名称 岐南中処理分区実施設計業務委託



以下余白

都築電気(株)名古屋支店 9010401054908 84,000,000 円

落札者

(株)富士通ｾﾞﾈﾗﾙ 中部情報通信ﾈｯﾄﾜｰｸ営業部 6020001066941 辞退 円

(指名競争入札)

中央電子光学(株) 2200001003376 79,200,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 町長が指定する場所

落札価格 (税込) 87,120,000 円 落札業者 中央電子光学㈱

案件番号 総務第81号 案件名称 戸別受信機（デジタル）購入

契約期間 令和2年3月27日

以下余白

司設計(株) 2200001003426 7,900,000 円

(株)大幸建築設計事務所 9200001002958 7,300,000 円

大建設計(株) 8200001002967 7,200,000 円

落札者

(株)金華建築事務所 2200001001529 7,220,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 3180001030034 6,900,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室 9200001003270 7,450,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田3丁目　地内

落札価格 (税込) 7,590,000 円 落札業者 ㈱協和設計事務所　岐阜事務所

契約期間 契約日 ～ 令和2年11月30日

入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧入札 結果一覧

令和元年6月令和元年6月令和元年6月令和元年6月

案件番号 生教委第56号 案件名称 岐南中学校空調機器機能復旧工事監理業務委託


